Oversikt over eksamensdatoer Morellbakken var 2023

Skriftlig

Offentliggjoring av skriftlig eksamenstrekk:

Forberedelsesdag matematikk:
Skriftlig eksamen matematikk:
Forberedelsesdag engelsk:
Skriftlig eksamen engelsk:
Forberedelsesdag norsk:

Skriftlig eksamen norsk hovedmal:

Skriftlig eksamen norsk sidemal:

Muntlig

Opplysning om muntlig trekkfag pulje 1:

Obligatorisk forberedelsesdag pulje 1:

Muntlig eksamen pulje 1:

Opplysning om muntlig trekkfag pulje 2:

Obligatorisk forberedelsesdag pulje 2:

Muntlig eksamen pulje 2:

16.
22.
22.
23.
23.
24.

25.

. mai kl 0900

mai
mai
mai
mai
mai
mai

mai

7. juni kl 0900

8. juni

9. juni

9. juni kl 0900

12. juni

13. juni



